Estado do Rio Grande do Sul.
                     PREFEITURA MUNICIPAL  DE FORMIGUEIRO.
                     CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023.
                     EDITAL N.º 01-2023.

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, (RS), no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o Edital Complementar 10 que RETIFICA ITEM DO EDITAL N.º 01-2023.

I. O ANEXO III – CRONOGRAMA para a vigorar com a seguinte alteração:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA. 27/02/24.

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA. 28 e 29/02/24.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS E DA PROVA
PRÁTICA, DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

06/03/24.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 07 e 08/03/24

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 12/03/2024.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO. 12/03/2024.

Formigueiro, RS, 20 de fevereiro de 2024.

JOCELVIO GONÇALVES CARDOSO.

Prefeito Municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
C

E
LV

IO
 G

O
N

C
A

LV
E

S
 C

A
R

D
O

S
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
E

6B
-0

37
4-

34
46

-9
6B

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
E

6B
-0

37
4-

34
46

-9
6B

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4E6B-0374-3446-96B0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOCELVIO GONCALVES CARDOSO (CPF 402.XXX.XXX-53) em 20/02/2024 14:48:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/4E6B-0374-3446-96B0

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/4E6B-0374-3446-96B0